
ZARZĄDZENIE NR 0050.134.2020 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 16 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) 

BurmistrzToszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2020, w części dotyczącej wydatków, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

Id: C0886C63-E2E7-453A-BDC0-63E3FA960F9D. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2020, w części 

dotyczącej wydatków                                       
 

   dział 
rozdział 
      § 

nazwa Dysponent 

środków 

zmniejszenie  (-)    

planu wydatków 
o kwotę 

zwiększenie(+) 
planu wydatków 

o  kwotę 

 801 Oświata i wychowanie  1 350,00 1 350,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

 860,00 860,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne SPT1 860,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia SPT1  860,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  490,00 490,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne SPT1 490,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia SPT1  490,00 

 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  4 737,98 4 737,98 

 85401 Świetlice szkolne  4 737,98  

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników SPT1 2 379,50  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPT1 2 084,82  

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

SPT1 273,66  

 85415 Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 

  4 737,98 

 2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

CUW  4 726,98 

 4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 

CUW  11,00 

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.134.2020

Burmistrza Toszka

z dnia 16 czerwca 2020 r.

Id: C0886C63-E2E7-453A-BDC0-63E3FA960F9D. Podpisany Strona 1



art. 184 ustawy pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

 Razem wydatki:  6 087,98 6 087,98 

                                            

Id: C0886C63-E2E7-453A-BDC0-63E3FA960F9D. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Środki przeznaczone zostaną na:

- w rozdziale 80103 zabezpieczenie wydatków na zakup środków czystości w Szkole

Podstawowej nr 1 im. Ireny Sendler w Toszku;

- w rozdziale 80148 zabezpieczenie wydatków na zakup środków czystości w Szkole

Podstawowej nr 1 im. Ireny Sendler w Toszku;

- w rozdziale 85415 zabezpieczenie wydatków na zwrot nadmiernie pobranej dotacji -

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym oraz na

odsetki od dotacji nadmiernie pobranej rozliczanej przez Centrum Usług Wspólnych Gminy

Toszek.

Id: C0886C63-E2E7-453A-BDC0-63E3FA960F9D. Podpisany Strona 1




